

“Bakı-2015” birinci Avropa Oyunları möhtəşəmliyi ilə beynəlxalq idman tarixində mühüm yer tutdu

Azərbaycanın ev sahibliyi etdiyi I Avropa Oyunları uğurla başa çataraq öz möhtəşəmliyi ilə dünyaya səs saldı. Əlbəttə, tarixdə ilk dəfə keçirilən bu idman tədbirinin ən yüksək səviyyədə baş tutacağı əvvəldən gözlənilən idi. Lakin tək Avropanın deyil, bütün dünyanın yaxından izlədiyi bu Oyunlar proqnozlaşdırıldığından da gözəl təşkil olunaraq Azərbaycana və xalqımıza başucalığı gətirdi. Xüsusi vurğulamaq lazımdır ki, respublikamızda son illər təşkil olunan beynəlxalq tədbirlər, ilk növbədə dünyaşöhrətli ictimai-siyasi xadim, ümummilli lider Heydər Əliyevin müd-

rik və uzaqgörən siyasətinin məntiqi nəticəsi kimi formalaşmış ictimai-siyasi sabitlik və iqtisadi inkişaf amilləri ilə şərtlənir.

Azərbaycan ilk Avropa Oyunlarına uğurla ev sahibliyi etməklə dünyaya öz qüdrətini nümayiş etdirdi. Oyunlar keçirildiyi günlərdə dünyanın əsas idman hadisəsinə çevrildi. Respublikamız Avropanın 50 ölkəsindən 6 mindən çox idmançının mübarizə apardığı bu idman yarışını layiqincə təşkil etməklə sübut etdi ki, istənilən kütləvi tədbiri, o cümlədən Yay Olimpiya Oyunlarını da keçirməyə qadirdir.

Azərbaycan idmançıları on yeddi gün ər-

zində tarixdə ilk dəfə keçirilən Avropa Oyunlarında ölkəmizi layiqincə təmsil etdilər. Onlar 21 qızıl, 15 gümüş, 20 bürünc medalın sevincini yaşadı. Ölkəmiz bu göstəricilərinə görə yalnız Rusiya Federasiyasından geri qalaraq ikinci yeri tutdu. Bu, doğrudan da, böyük şərəfdir. Dünyanın yaxından izlədiyi birinci Avropa Oyunlarına Azərbaycanın ev sahibliyi etməsi ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun daha da artmasına səbəb oldu. Avropanın tarixində ilk dəfə keçirildiyinə görə birinci Avropa Oyunları xüsusi əhəmiyyət daşıyır. İlk dəfə təşkil olunan bu yarışlarda qitənin idman tarixində yeni səhifə açıldı.

Ölkəmiz “Bakı-2015” birinci Avropa Oyunlarına böyük məsuliyyətlə hazırlaşdı. Demək olar ki, bütün hazırlıq işləri ölkəmizin birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, millət vəkili Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi “Bakı-2015” birinci Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsi tərəfindən həyata keçirildi. 2013-cü il fevralın 2-də Təşkilat Komitəsinin ilk iclasında Mehriban xanım Əliyeva Oyunların Bakıda keçirilməsinə qərar verilməsini ölkəmiz üçün yüksək etimad kimi dəyərləndirərək demişdir: *“Birinci Avropa Oyunlarının Bakıda keçirilməsi ölkəmiz üçün, ümumiyyətlə, bütün Avropa Olimpiya hərəkatı üçün*

tarixi hadisədir. Regionun lider dövlətinə çevrilməsi Azərbaycanın sürətli inkişafı, dünya birliyində tutduğu mövqe, mövcud ictimai-siyasi sabitlik beynəlxalq ictimaiyyətdə əminlik yaradıb ki, ölkəmiz bu mötəbər tədbirə uğurla ev sahibliyi edə bilər”.

Beləliklə, Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Təşkilat Komitəsinin üzvləri hazırlıq işlərinə start verdikləri ilk gündən öz fəaliyyətlərində Avropa idman ailəsinin ölkəmizə göstərdikləri yüksək etimadı doğrultmağa çalışıblar.

(davamı 2-ci səhifədə)

“Bakı-2015” birinci Avropa Oyunları möhtəşəmliyi ilə beynəlxalq idman tarixində mühüm yer tutdu

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Paytaxtda birinci Avropa Oyunları ilə əlaqədar yaradılan infrastruktur layihələri, yeni idman arenalarının inşası, mövcud obyektlərdə əsaslı yenidənqurma işlərinin aparılması, Atletlər kəndinin hazırlanması, digər tədbirlərin əlaqələndirilməsi və qısa müddətdə reallaşdırılması Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə Təşkilat Komitəsinin fəaliyyətinin miqyası barədə konkret təsəvvür yaradır.

Ümumilikdə götürdükdə, vurğulanmalıdır ki, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev Milli Olimpiya Komitəsinə rəhbər seçildikdən sonra qazınan uğurların, medalların sayı ilə artır. Belə ki, 2000-ci ildə Azərbaycan idmançıları tərəfindən Sidney Yay Olimpiya Oyunlarında ilk böyük uğur - 31 idmançı tərəfindən 2 qızıl və 1 bürünc medal qazanılmışdır. Bundan sonra Afinada keçirilən yarışda (2004-cü il) 38 idmançı ilə biri qızıl olmaqla 5, Pekində (2008-ci il) 44 iştirakçı ilə biri qızıl olmaqla 7 medal qazanılmışdır.

2012-ci il London Yay Olimpiya Oyunları isə Azərbaycan idmançıları üçün çox uğurlu oldu. İdmançılarımız doğma Azərbaycana rekord sayda - 2-si qızıl, 2-si gümüş və 6-si bürünc olmaqla 10 medalla qayıtdılar. Komandamız bu göstərici ilə 205 ölkə arasında 30-cu yerlə kifayətləndi.

Bütün bu uğurlar cənab İlham Əliyevin həm ölkə, həm də Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti kimi Azərbaycan idmanına göstərdiyi diqqət və qayğının nəticəsidir. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev Bakıda keçirilmiş birinci Avropa Oyunlarında qalib gəlmiş idmançılar, onların məşqçiləri, idman ictimaiyyətinin nümayəndələri və xarici tərəfdaşlarla görüşü zamanı demişdir: *“Birinci Avropa Oyunları ölkəmiz və Avropa üçün tarixi hadisədir. Ölkəmiz üçün ona görə tarixi hadisədir ki, bugünə qədər Azərbaycanda bu səviyyədə beynəlxalq idman yarışları keçirilməmişdir. ... Mən bu gün Təşkilat Komitəsinin fəaliyyətini xüsusi qeyd etmək istəyirəm. Çünki Təşkilat Komitəsinin çox böyük və gərgin fəaliyyəti olmuşdur. ... Təşkilat Komitəsinə rəhbərlik etmiş Mehriban Əliyevanın böyük fəaliyyətini xüsusilə yük-*

sək qiymətləndirirəm. O, bu Oyunların keçirilməsinə çox böyük töhfə vermişdir. Deyə bilərəm ki, bu Oyunların bu səviyyədə keçirilməsinə öz canını qoymuşdur. Mən Təşkilat Komitəsinin tərkibini müəyyən edərkən tam əmin idim ki, bu tərkibdə bu Komitə ən yüksək nəticə göstərə bilər. Çünki burada həm təcrübə, həm peşəkarlıq və ən önəmli xalqa, dövlətə sevgi, məhəbbət var idi və var. Bu, ümumiyyətlə, ölkəmizin əldə etdiyi uğurların əsas şərtidir”.

Beləliklə, respublikamız birinci Avropa Oyunlarını ən yüksək səviyyədə keçirdi və bu, ölkəmizin, eləcə də Avropanın idman tarixində əlamətdar hadisə oldu. Azərbaycanın

ni Azərbaycan Respublikasının və tərəfdaşlarına ölkəmizin tərəqqisinə, əzəmətinin və şöhrətinin artmasına töhfə olan müstəsna xidmətlərinə görə verilir. Bu baxımdan Mehriban xanım Əliyevanın həyata keçirdiyi çoxşaxəli fəaliyyət onun ölkəmizin ən ali dövlət təltifinə layiq olduğunu təsdiq edir. Son iki ildə isə Mehriban xanım Əliyeva I Avropa Oyunlarının Təşkilat Komitəsinin sədri kimi çox məsuliyyətli bir missiyanı layiqincə yerinə yetirdi. Mehriban xanım Əliyeva demişdir: *“Vətənimizə, doğma Azərbaycanımıza xidmət etmək ən böyük şərəfdir və xidmətimizin nəticələrini görüb yaşamaq ən böyük xoşbəxtlikdir... Hər birimiz ölkəmizin əsgəriyik və Azərbaycanın gələcəyi*



birinci xanımı Mehriban Əliyevanın təşkilatçılığı ilə yüksək səviyyədə öz işini başa çatdıran və dünya idman tarixinə qızıl hərfərlə yazılan birinci Avropa Oyunları yaddaşlarda daim yaşayacaqdır.

Azərbaycan Respublikasında mədəniyyətin, təhsilin, səhiyyənin və idmanın inkişafında səmərəli fəaliyyətinə, Azərbaycan xalqının mədəni irsinin beynəlxalq miqyasda geniş təbliğinə və I Avropa Oyunlarının təşkilində böyük xidmətlərinə görə Mehriban Əliyevaya Prezident İlham Əliyevin 29 iyun 2015-ci il tarixli sərəncamı ilə Azərbaycanın ən ali dövlət təltifi olan “Heydər Əliyev” ordeni verildi. Bu, Azərbaycan dövlətinin Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətinə və xalqımız qarşısındakı xidmətlərinə verdiyi yüksək qiymətin göstəricisidir. “Heydər Əliyev” orde-

naminə daha da tam gücümüzlə xidmət etməyə hazırıq”.

Bizim üçün çox qürurverici haldır ki, Avropa Oyunları tarixdə ilk dəfə olaraq Azərbaycanda keçirildi. Ona görə də bundan sonra keçirilən bütün Avropa Oyunlarında Azərbaycan hər dəfə mütləq xatırlanacaq. Respublikamızın bu mötəbər idman yarışmasındakı nümunəvi ev sahibliyi isə Bakıya gələnlərin hamısını heyran etdi. Belə ki, Bakıya gələnlər xarici qonaqlar xalqımızı daha yaxından tanıdılar, milli-mənəvi dəyərlərimizlə tanış oldular. Ümumilikdə götürdükdə, birinci Avropa Oyunları Azərbaycanın beynəlxalq imicinin daha da yüksəlməsinə töhfələr verən mühüm hadisə kimi tarixə yazıldı.

Müfəqq MİRZƏ,
“Respublika”.